



**MUNICÍPIO DE TELHA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°**  
**01/2023**  
**PREGÃO ELETRÔNICO N° 16/2022**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 16/2022**

LICITANET  
LICITAÇÕES ELETRÔNICAS



No dia 19 de Janeiro de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF n° 79597912520, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **ANDRADE NORONHA LTDA** CNPJ: 01.540.262/0001-01

Representante: Antonio Fernando Pinheiro Noronha Júnior

Telefone: (79) 3431-1380

Email: floriculturaflordocampo@hotmail.com

Endereço: R MANOEL GARANGAU, 359 - CENTRO, Itabaiana - SE - 49500-079

Item: 1	Quantidade: 20,00	Unidade: CX	Marca: Atlanta	Modelo: N/A	Preço Unitário: R\$ 101,00	Valor Total: R\$2.020,00
Descrição: ESPONJA FLORAL UND						
Item: 2	Quantidade: 50,00	Unidade: PCT	Marca: Terra Viva	Modelo: N/A	Preço Unitário: R\$ 23,00	Valor Total: R\$1.150,00
Descrição: MURTA						
Item: 3	Quantidade: 30,00	Unidade: PCT	Marca: Terra Viva	Modelo: N/A	Preço Unitário: R\$ 38,00	Valor Total: R\$1.140,00
Descrição: TANGO						
Item: 4	Quantidade: 60,00	Unidade: PCT	Marca: Terra Viva	Modelo: N/A	Preço Unitário: R\$ 70,00	Valor Total: R\$4.200,00
Descrição: FLORES DO CAMPO						
Item: 6	Quantidade: 200,00	Unidade: PCT	Marca: Cooperflora	Modelo: N/A	Preço Unitário: R\$ 107,00	Valor Total: R\$21.400,00
Descrição: ROSAS SÃO PAULO,CX 20 UND						
Item: 7	Quantidade: 20,00	Unidade: PCT	Marca: Terra Viva	Modelo: N/A	Preço Unitário: R\$ 47,00	Valor Total: R\$940,00
Descrição: VIME						
Item: 8	Quantidade: 50,00	Unidade: PCT	Marca: Terra Viva	Modelo: N/A	Preço Unitário: R\$ 40,00	Valor Total: R\$2.000,00
Descrição: HASTER						
Item: 11	Quantidade: 50,00	Unidade: PCT	Marca: Terra Viva	Modelo: N/A	Preço Unitário: R\$ 35,00	Valor Total: R\$1.750,00
Descrição: CALABRIA						
Item: 14	Quantidade: 20,00	Unidade: PCT	Marca: Terra Viva	Modelo: N/A	Preço Unitário: R\$ 42,00	Valor Total: R\$840,00
Descrição: GIPSOFILA						
Item: 16	Quantidade: 20,00	Unidade: PCT	Marca: Terra Viva	Modelo: N/A	Preço Unitário: R\$ 55,00	Valor Total: R\$1.100,00
Descrição: SAMAMBAIA						
Item: 17	Quantidade: 30,00	Unidade: PCT	Marca: Terra Viva	Modelo: N/A	Preço Unitário: R\$ 40,00	Valor Total: R\$1.200,00
Descrição: AVENCA MALAS						

Total: R\$ 37.740,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **19/01/2024**, a contar do dia **19/01/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**FLÁVIO FREIRE DIAS**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:

**FLÁVIO FREIRE DIAS**  
**79597912520**

Dados: 19/01/2023 09:40:19

**ANDRADE NORONHA LTDA**  
**01.540.262/0001-01**

Assinado de forma digital por:

**Antonio Fernando Pinheiro Noronha Júnior**  
**79508421568**

Dados: 19/01/2023 09:33:19

